
Da : ASL_Fg_Direzione_Generale_Segreteria <dirgen.segreteria@aslfg.it>
Oggetto : Fwd: XVI edizione di Race for the cure 2022 - Bari 13, 14 e 15 maggio 2022 -

Partecipazione operatori ASL - Richiesta disponibilità
A : ASL_Fg_Protocollo_Generale <protgen@aslfg.it>

Zimbra protgen@aslfg.it

Fwd: XVI edizione di Race for the cure 2022 - Bari 13, 14 e 15 maggio 2022 - Partecipazione
operatori ASL - Richiesta disponibilità

mar, 03 mag 2022, 14:31

Da: "Regione Puglia Servizio Promozione Salute e Sicurezza Lavoro" <salutelavoro@regione.puglia.it>
A: "Antonio Sanguedolce" <antonio.sanguedolce@asl.bari.it>, "Direzione Generale"
<direzione.generale@asl.bari.it>, "Direttore Generale ASL BAT" <direzione.generale@aslbat.it>, "Direttore
Generale ASL BRINDISI" <direzionegenerale@asl.brindisi.it>, "ASL_Fg_Direzione_Generale_Segreteria"
<dirgen.segreteria@aslfg.it>, "Direttore Generale ASL LE" <dirgen@asl.lecce.it>, "Direttore Generale"
<direttoregenerale@asl.taranto.it>, "Antonella Di Pasquale" <antonella.dipasquale@asl.taranto.it>, "Centro
Screening ASL BARI" <screeningoncologici@asl.bari.it>, "Centro Screening ASL BAT"
<centro.screening@aslbat.it>, "Centro Screening ASL BRINDISI" <screening@asl.brindisi.it>, "Rosa Prato"
<segreteriascreening@aslfg.it>, "Centro Screening ASL LECCE" <segreteria.screening@ausl.le.it>, "Centro
Screening ASL TARANTO" <segreteria.screening@asl.taranto.it>, "Gabriella Miccoli"
<miccoli.gabriella@libero.it>, "Giuseppe Mazzotta" <giuseppe.mazzotta@asl.brindisi.it>, "Marilisa DE LUCA"
<marilisa.deluca@asl.bari.it>, "Franco Vantaggiato Pisanò" <pm.infermieristica@asl.lecce.it>, "Iannucci
Giovanni" <g.iannucci@aslfg.it>, "Nicola Morelli" <nicola.morelli@asl.bari.it>, "Silvia Sabato"
<silvia.sabato@asl.taranto.it>, "Stefano Termite" <stefano.termite@asl.brindisi.it>, "Sabina Di Donato"
<sabina.didonato@aslbat.it>, "mariaserena re" <mariaserena.re@asl.brindisi.it>, "Tatiana Battista"
<tatiana.battista@asl.taranto.it>, "Aldo Sante Minerba" <direttoresanitario@asl.taranto.it>, "Alessandro Scelzi"
<direzione.sanitaria@aslbat.it>, "Nigri Antonio" <antoniogiuseppe.nigri@aslfg.it>, "Donato Danny Sivo"
<direzione.sanitaria@asl.bari.it>, "Roberto Carlà" <dirsan@asl.lecce.it>, "Vito Campanile"
<direzionesanitaria@asl.brindisi.it>, "Alessandro D'Afiero" <alessandro.dafiero@aslfg.it>, "Angela Belsanti"
<angela.belsanti@aslbat.it>, "Antonio Giuseppe Dr Colucci" <colantony@libero.it>, "Chiara Antonia Genco"
<chiaraantonia.genco@asl.bari.it>, "Emilio Stola" <emilio.stola@asl.taranto.it>, "Massimo Stomati"
<massimo.stomati@asl.brindisi.it>, "Alba Panarese" <alba.panarese@asl.taranto.it>, "Alessandro Antonio
Azzarone" <alessandroantonio.azzarone@asl.bari.it>, "Francesco Verzillo" <francesco.verzillo@aslbat.it>,
"Petitti Tommaso" <tommaso.petitti@aslfg.it>, "Pietro Gatti" <pietro.gatti@asl.brindisi.it>, "Primaldo Paiano"
<aldo.paiano@libero.it>, "Alessandra Gaballo" <alessandragaballo69@gmail.com>, "Alessandro Galiano"
<alessandro.galiano@asl.brindisi.it>, "Daniela Erriquez" <daniela.erriquez@aslbat.it>, "Daniele Sergi"
<screeningmammografico@asl.lecce.it>, "Giuseppe Melucci" <giuseppe.melucci@asl.taranto.it>, "dr dematteis
elisabetta" <dr.dematteis.elisabetta@gmail.com>
Cc: "Rete Oncologica Pugliese ROP" <rop@aress.regione.puglia.it>, "Direzione Dipartimento Regione Puglia"
<direzione.dipartimentosalute@regione.puglia.it>, "Daniela Quarto" <d.quarto@aress.regione.puglia.it>, "e
attolini" <e.attolini@aress.regione.puglia.it>, "Nehludoff Albano Regione Puglia" <n.albano@regione.puglia.it>,
"Regione Puglia Servizio Promozione Salute e Sicurezza Lavoro" <salutelavoro@regione.puglia.it>, "o
mongelli" <o.mongelli@regione.puglia.it>, "Angela Panzarino" <a.panzarino@regione.puglia.it>, "Segreteria
Assessore Salute" <segreteria.assessoresalute@regione.puglia.it>
Inviato: Martedì, 3 maggio 2022 13:41:37
Oggetto: XVI edizione di Race for the cure 2022 - Bari 13, 14 e 15 maggio 2022 - Partecipazione operatori
ASL - Richiesta disponibilità

Gentili,
al fine di offrire l'attività di counseling nell'ambito della XVI edizione di Race for the
cure 2022, che si terrà a Bari nei giorni 13-14-15 maggio 2022 in piazza Prefettura, si
chiede di voler assicurare la partecipazione degli operatori dei Centri Screening ASL
nonché dei Responsabili dei Programmi di Screening oncologici ASL.
Tale presenza dovrà essere garantita, secondo le disponibilità, presso lo stand che
l'Aress Puglia allestirà al fine di fornire informazioni circa i percorsi di presa in carico
dei pazienti oncologici, fornendo il relativo materiale informativo, nonché per
consentire di informare le persone sui percorsi di screening.
Non essendo ancora stata predisposta la nuova campagna di comunicazione per gli
screening oncologici, nell'ambito del redigendo piano di comunicazione del Piano
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Regionale della Prevenzione, non è stato possibile predisporre materiale informativo
specifico sui programmi di screening in base ai nuovi protocolli operativi in via di
approvazione. Di questo si darà evidenza a breve.
Pertanto, il focus delle attività nelle tre giornate del Race for the cure 2022 dovrà
essere quello di garantire una informazione diretta e frontale alle persone che
accederanno allo stand circa l'importanza della prevenzione oncologica e dell'adesione
ai tre programmi di screening oncologici attivati nella regione Puglia.
Si invita, pertanto, a voler contattare con urgenza la dott.ssa Daniela Quarto
dell'Aress Puglia (d.quarto@aress.regione.puglia.it / tel. 0805403533) al fine di comunicare la
disponibilità in modo da garantire una copertura complessiva dell'evento.
Si confida nella massima disponibilità.

dott. Onofrio Mongelli

Dirigente della Sezione

dott. Nehludoff Albano

Dirigente del Servizio

Regione Puglia

Dipartimento promozione della salute e del benessere animale

Sezione Promozione della salute e del benessere

Servizio Promozione della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro

Via Gentile n.52 – 70126 BARI

Mail  salutelavoro@regione.puglia.it

Web  www.regione.puglia.it

------------------------------------------------------------------------------------

Questa e-mail e i relativi allegati possono contenere informazioni riservate esclusivamente al DESTINATARIO specificato in indirizzo. 
Le informazioni trasmesse attraverso la presente e-mail ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono
ritenersi 
riservati con divieto di diffusione e di uso salvo espressa autorizzazione. Se la presente e-mail e i suoi allegati fossero stati ricevuti
per errore 
da persona diversa dal destinatario siete pregati di distruggere tutto quanto ricevuto e di informare il mittente con lo stesso mezzo.
Qualunque utilizzazione, divulgazione o copia non autorizzata di questa comunicazione, dei dati in essa contenuti 
e dei suoi eventuali allegati è rigorosamente vietata e comporta violazione delle disposizioni di Legge sulla tutela dei dati personali: 
REGOLAMENTO EUROPEO 2016/679 (GDPR) e D.L.vo 30 giugno 2003 n. 196 (Codice Privacy).

Grazie per la collaborazione.

-- 
Questo messaggio e' stato analizzato con Libraesva ESG ed e' risultato non infetto.
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